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Przemyśl, 22.12.2023 r. 

ZP.271.22.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania pod nazwą ZAPEWNIENIE KOMPLEKSOWEJ PŁYNNOŚCI WYDRUKU. 
 
Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje 
o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga aby tonery dostarczane były wymieniane osobiście przez pracowników Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający wymaga wymiany materiału eksploatacyjnego przez osobę upoważnioną ze strony Wykonawcy 

i równocześnie powinien on zabrać zużyte materiały eksploatacyjne celem utylizacji.  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga aby poświadczenie przejścia testów penetracyjnych w ministerstwie sprawiedliwości w 

dziale cyberbezpieczeństwa systemu do zliczania kopii było załączone wraz z ofertą, czy na wezwanie 

Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga potwierdzenia wymogów zawartych w SWZ na etapie składania ofert. W punkcie 2 

formularza oferty składane jest stosowne oświadczenie wraz z danymi oferowanego systemu. 

. 

 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym postępowaniu 
stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
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SEKRETARZ MIASTA 

Dariusz Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp wyjaśnienia umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl  
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